
Lm"/amu/m^
l '

% KB SmartPay
Datum:
Nabídka platná do:
Člslo dokumentu:

KB SmartPay
05.11.2021
05.12.2021
OCT328919

objednávkový formulář

Niže naleznete informace o vaší žádosti.

Požadované datům doručanľ terminálů: 18.11.2021

Detaily klienta

Název: Moravská galerie v Brně
NACE: [9102OJ Činnosti muzeř
Právní forma: příspěvková cwganizace
Plátce DPH: ano
DIČ: CZ00094871
IČO: 00094871
IBAN kredit: CZ14 0710 0000 0001 9773 4621
Credit code SWIFT: CNBACZPF'
Číslo DUNS: 496683269
Adresa: Husova 18 , 602 00 Brno 2
Země: Česká republika
Jazyk: český
Email pro zasílánl faktur: info@moravska-galerie.cz
Formát fakturace: Faktura přiložená v emailu

Oprávněná osoba
Os1overif: Mgr.
Jméno: Mgr. Jan
PřÍjmenÍ: Press

Telefon: +420 532 i69 111
E-mail: inFo@moravska-galeriacz
Č. klienta: 587852

bapo@kbsmartpay.cz

lnbrmace o provozovně

Obchodnf název: UMĚLECKO PRŮMYSLOVÉ MUZEUM
Činnost: [7991] Turistické atrakce a exponáty
Adresa: Husqva 14 , 602 00 Brno 2
Země: Česká republika
Jazyk: český
Website:

Dny/Hodtny Od

Pondělí

Úterý

Středa 10:00

Čtvrtek 10:00

Pátek 10:00

Sobota 10:00

Neděle 10:00

do Od do

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Kontaktní osoba pro provozovnu:
Oslovení: Pant
jméno: Ing. jana
Pňjmení: Kapustová
MobilnÍ: +420 724 516 673
Telefon: +420 532 169 111
E-mall: info@moravska-galerie.cz

Bankovní poradce: Martina Hurníková
Typ sm!ouvy: Nová

Kód Agent SNIAC: 611

Objednatel objgdnává u dodavate[ů/poskytovate|ů služeb služby specifikované na straně 2 a další tQhoto objednávkového formuláře.

Strana: 1 l 6



KB SmartPay
Datum:
Nabldka platná dQ:
Číslo dokumentu:

KB SmartPay
05.11.2021
05.12.2021
OCT328919

Položky zahrnuté do služby Reference Množ. Měsíční cena jednorázová cena Celkově měsíčně celková jednoázová cena

Druh terminálu

YOMANI BUMUP Internet FLEX (CZ) PRG42006F 1 340,00 Kč/m 340,00 Kč/m

lnstalace

Instalace Plug & Play 4004200220 1 0,00 KČ 0,00 Kč

Další

Měsfční výpisy 1 0,00Kč 0,00 Kč

CSV soubor 1 0,00 KČ 0,00 KČ

Total 340,00 Kč/rn 0,00 KČ

všechny ceny jsou uvedené ľk3z DPH

Informace

Platba vaŠich transakci

Váš bankovní účet: 0710 0000 OD01 9773 4621
č. účtu příjemce: cz14 0710 0000 0001 9773 4621

Worldline

Dodavatdé/poskytovatelé služeb
Obchodnf firma: WQrldl[ne SA/NV
Plátce DPH: ano
VAT number: BE0418.547.872
Sldlo: 1130 Brusel, Haachtsesteenweg 1442, Belgické království
Země: Belglcké kräbvství
jazyk: anglický
Formát fakturace: faktura přiložená v emailu
Oprávněná osoba: Virginie Waroquiers, director global business divislon commerclal
acquiňng

Worldline Czech Republic

Obchodnf firma: Woňdline Czech Republic s.r.o.
Plátce DPH: ano
DIČ: CZO3633144
DIČ pro DPH: CZ699001182
SIdlo: Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 praha 8
Země: Česká republika
jazyk:český
Formát fakturace: faktura přiložená v emailu
Oprávněná osoba : Peter Demjanovič, jednatel
spo]ečnosÉi

Dodavatelé/poskytovatelé služeb při]ímajl objednávku klienta na objednávkovém formuláři dle specifikace ria něm uvedené. Sm1úvní strany potvrzují
uzavření Rámcové smlouvy (objednávka a akcepÉace) svými podpisy v závěru tohoto dokumentu.

Strana: 2 l 6



KB 5maúPay
Datum:
Nabídka platná do:
Číslo dokumentu:

KB SmartPay
05.11.2021
05.12.2021
OCT3289f9

P[atebnÍ karty

Ref. transakce:

Kód cenlku: CZ0145DCC

Typ Reference PopIs Provize (%) za platbu kaňou
regulovanou EU a vydanou
EHP

Provize (%) za
pÉatbu kartou -
ostatní

Provize (fixní) - karta Provize (fixní)
regulovaná EU a vydaná v - karty ostatní
EHP

VISA VISA Kickback
1,45%

MasterCard MASTERCARD Kickback
1,45%

VPay VPAY Kickback
1,45%

MAESTRO MAESTRO Kickback
1,45%

Union Pay CUP
(CUP)

JCB JCB

Diners DINERS
CIub/Discover

Email pro Elektronický výpis: info@moravska-galeriacz

Typ terminálu: YOMANI BUMUP Internet FLEX (CZ)
Payment level: Merchant
Paymentdetall: By remittance
Payment conditions: Daily

platba vaších transakcí

č. účtu příjemce: cz14 0710 0000 0001 9773 4621
BIČ: CNBACZPP

1,45 % 1,45 % 0,000 Kč 0,000 Kč

1,45 % 1,45% 0,000 Kč 0,000 Kč

1,45 % 1,45% 0,000 Kč 0,000 Kč

1,45% 1,45 % 0,000 Kč 0,000 Kč

1,95% 1,95% 0,000 Kč 0,000 Kč

1,95% 1,95% 0,000 Kč 0,000 Kč

2,50% 2,50% 0,000 KČ 0,000 KČ

všechny ceny jsou uvedené bez DPH

Poskytovatel: KB SmartPay

Celková cena (Celkově měsíčně: v případě slevy se jedná o částku, která bude
hrazena po uplynutí slevy)

Celkově měsíčně Celková jednorázová cena

340,00 Kč/m 0,00 KČ

Strana: 3 l 6



KE3 SmartPay
Datum:
Nabídka platná do:
ČÍslo dokumentu:

KB SmartPay
05.11.2021
05.12.2021
OCT328919

00. FORMULÁŘ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAjŮ.

A. Souhlas pro marketingové účely
(marketingový souhlas)

Tímto vádvaši společnost spdečnosti uvedené v bodě
1 žádají o souhlas se zpracováním osobních údajů a
údajů vaší společnosti pro marketingové účdy v rámci
aliance v oblasti akceptace platebních karet -
Worldline, KB SmartPay a KB - a to za nástedujldch
podmfnek:

prostřednictvím interaktivMch online formulářů,
dopisem nebo interakcí terminálu), z veřejných zdrojů
(napž z veřejných záznamů a registrů, intômatových
aMikaci a jinýeh vlgiejných zdrojů infomjaci) a od
třetích stran.

Za jakým Účelem budou údaje na základě
souhlasu pro marketingové účely
zpracovávány?

ve smyslu definice AML kgľstativy ze
společnosti KB na spotečnost WorldHne. Údaje budou
poskytnuty a zptacovávány od okamZlku udělenf
daného sDljhlagu & dále po dobu 10 ľet od ukcmčení
poskdnlho smjuvnŕho (nebo pfávn[hD) vzÉahu mezí
vámi a Worjdline l KB. V případě pocfplsu Smlouvy
přes mall a nasouMasu s článktm B nás prosím
kontaktujk na obchod@kbsmadpay.cz.

C. Vaše práva plynoucí ze
Na základě vašoho souhlasu pro markelingové účely souhlasů

1. KdD bude oprávněn zpracovávat údaje mohou být Údajo Správci osobních údajů
na základě souhlasu pro marketingové zpracovávány za účelem nabídky produktů a služeb ze Oba souhlasy Jsou udělovány dobrovolně a máte právo
účely? strany Správců osobních údajů a spo!Upracuj[cích ja kdykoliv odvolat - všechny či něktarä z nich,

třolfch stran, připadriô takě prostřednictvím Odvolánř je možné provést bezplatně v písemná
Na základě vaŠůhô souhlasu pro marketingové Účely elektronických kanálů, a dále za účelem podobě, dopisem adresovaným některému zo Spiávců
mohou být údaje zpracovávány čkny a}jarlca v obfastl marketingového zpracování, analýzy a profilování, s osobních údajů nebo omaikm na
akceptace platebních karet (,,Správci osobních údajů")b cílem uptavk na míru objednávku dle vašich potřeb či obchod@kbsmarľpay.cz. Odmftnutf či odvdání
tedy: pDtřeb vaší společnosti a zvýšil kvalitu daných služab swhlasu nemá žádný dopad na výkon daného

a produktů. smluvMho vztahu, Pokud však odmítnete udělit l
(i) KB SmarlPay {Woridline Czech Republic s.r.o.),lČO: .
03633144; jaká je doba trvání souhlasu pro odvoláte souhlas s předáváním údajů z procesu due

. dHIgenco zákaznlka pro účely AML, musí být zvláštní amarketingové učeiy? zdlouhavý ptoccs due dihgonce zákazníka proveden
(ii) Worldline NV/SA, sq sídlem Haachtsesteenweg Ůdaiô budou zpracovávány cid okamžiku, kdy j8 "e sttany Wóňdline,
1442, 1130 Bruse1, Belgie, čisto KBO (Crossroads . .Bank for Ente|priges) 0418.547.872, RPR Brusel souhlas pro matkeltngové účely udělen, (i) do uplymti

(Obchodnf rejstřík Brusel); 2 let od ukončant poslednlho smluvního (nebo JMého Jste oprávnčnl kdykoliv poZadovat přístup k vašimpľávmhĎ) wtahu mezi vámi a některým ze Správců údajům, které zpracováváme, ]ajich aktualizaci, úpravu,
(||j) Komerční banka as., IČO: 45317054, osobních údajů; nebo (ii) do up1ynutf 6 měsíců od data korekci, yýmaz nebo přenesenř. Dále máte pávd

podplsu tohoto souhksu, pQkud žádný takovýto vztah žádat o omezení 2pracuvánÍ a vznés! proti zpracování
2. jaké údaje budou na základě souhlasu nevznikl; nebo (iii) do doby Qdvolánf daného souhlasu. námkku.V takovémto případě můžete svou žádost

· · - - · směřovat na něktaróho ze Správců osobních údajů napro marketlngove účely zpracovávaný? B. Souhlas s předáváním dat z email obchod@kbsmartpay.cz. Za účelem ochrany

Na základě vašeho souhlasu pro marketingové účely procesu due diligence zákazníka vašeho soukromí Správci osobnlch údajů přijmou
mohou Správci osobních údajů zpracovávat osobnf a nezbjAná opatření k ověření vašř totožnosti před
jiné údaje týkající se vás či vašf spdečnosti (.Údaje"): pro ucely bóje proti prani poskytnutfm přístupu či provedonľm oprav.
jméno, příjmenl, název společnosti, datum narození, špinavých peněz
identifiketčnl ČIsto, kontaktnf informace, číslo Pokud se domníváte, žo Správca osobních údajů
bankovního ÚČtu. údaje týka]fc1 se vaší platební Worldline - jako platební lnstituce poskytujfci služby v zpracovává nebo by mohl zpracovávat jakékoliv vašg
schopnosli a bonity, ňzlkového profilu a podnikání, oblasti akceptace platebních kavot - jl3 dľo legislativy v Údaje v rozporu s pravidly soukromého a osobnÍho
včetnó ra!avanmlch podkladů nezbytných pro jojich oblastí boje proti prant špinavých peněz (AML) povinna života, případně v rozporu se zákonem, máte právo
hodnocení (napE vaše účetní záznamy, 1inaričnt provádä! u svých kliôntů kontrolní procesy due požadovat vysvětřenl a/nebo nápravu dané sltuace u
výkazy, Informace o vašich obchodních a di]Íg0nce. Pro zjednodušení procesu uzaWránf smluv a přislušnóho správco osobních údajů. Bez ohledu na
marketingových znacích a vámi poskytnuté Informace), sběru údajů pro vás a/nebo vaši společnost může tuto skutečnost jste jako fyzická osoba oprávněni
ID terminálu nebo čk1o pndružgnÍ, údaje týka]fcľ se Woddline vycházet z konÉrolnich procesů již kontaktovat Úřad pro ochranu osobnŕch Uda]ů a
vašeho přistupu k webovým stránkám a jejich provedených ze strany KB. Za tímto účelem vás nebo požadoval, aby přijal kroky ve věci nápravy jakýchkoliv
využIváM (VC. vámi zadávaných in(omacI a vaši společnost KB, která aktuáľnó zpracovává vaše porušení povinnostl Správců osobních Údajů.
času/mlsta pQuž|tl) a Údaje o transakcích. Údaje pro Účely AML, žádá o souhlas s předávánfm

údajů z procesu due diligence zákazníka ve smyslu Da/š/ /n/omace týka//c/ se daných souhlasů a
Tyto Údaje jsou shromažďovány v různé době a definlce AML legislatlvy ze spo!ečnosti KB na zpracovávánl vašich údajů jsou k dispozici v aktuá/n/
různými způsoby, kteíými Spíávci údajů v souvisbsti společnost Worldline - a to před zahájením smluvního vetzi dokumentu nazvaného lnfomace o zpracavánl
se svou činnosti přicházejf do kontaktu s vámi Rebo vztahu mezi vámi a Worldňne i běhám ně]· ůda/ů k//entů a na Lvebog7ch stránkách Správců
vaší spo!ečnostf (napi během osobních rozhovorů, Podepsáním táto Smlouvy přes email dáváte souhlas s osobn/ch ůda/ú, případně na tyžádánl v rámd /e//ch
tdefonicky, 6mai]em, předávánfm údajů z procesu due provozoven.

Místo: Datum¥//A (vyplňte příslušné údaj€ SouhlasÍ: s účelem zPr:covánÍ, jak je popsáno v článku A

Jméno a přljmení/Název společnosti:
r Pod,is: m- m ,

Adresa/Sľdb spo!ečnos!i: /MeVtµ"
l

G Souhlasfm s účelem zpracováni, jak je popsáno v článku B

IČO ,,,1,čn,,,i, ,» í'a'1
Jméno afunkce podepisuj'c'osoby: podp's,m U"_ " ~

Strana: 4 l 6



KB I Smartpay
Datum:
Nabfdka platná do:
Číslo dokumentu:

KB SmartPay
05.11.2021
05.12.2021
QCT328919

Součástí nabídky dodavatetů/poskytovatelů služeb a]e]fho přijôti klientem , tj. uzavření Rámcové smlouvy jsou níže uvedené dokumenty, se kterými byl
klient sezriámon. Klient svým podpisem potvrmje jejich akceptaci.

Podpis

Dokumenty jsem přečetVpřečetla a na zriamenf souhlasu přidávám svůj podpis

F7 Smlouva
ĹJ 01 - Všeobecné pQdmmky

17 02 - Společné podmfnky pro mezinárodní karty

17 03 - Provozní podmínky pro mezináTQdnf karty (stacionárnľ a přenosné p1atebni termřnály)

R7 04 - Produktové podmínky pro platební terminály

12 - ZvIáštnf podmínky cenového modelu Matrix

i7 16 - ZvIáštn{ poclmfnky vztahu]fc1 se k silnému ověření klienta

Klient dale prohlašuje, že byt seznámen se Souhlasem se zpracováním osobních údajů na formuláři 00, který akceptoval/neakceptoval.

00 - Formulář KB SmartPay týkajlcľ se souhlasu se zpracQvánfm osobních údajů

VYPLNÍ - KLIENT

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originá|u, z nichž Klient a KB SmartPay obdrží po jednom (l), KB Smařtpay
svým jménem a zároveň jménem společnosti Worldline. ObchodMk potvrzuje, že obdržd, přečetl a akceptoval platné Všeobecné podmínky, podmínky
týkající se provozu a produktů a Zvláštní podmínky tak, jak je uvedeno na webových stránkách www,kbsmadpay.cz (klientská zóna).
ObchQdní název:
Název: Mo jer~"d
Pracovni pozIce'
Datum: 2_/
Podpis: Moravská gaMe v Emě

· - t- ': čb., .:: "6 Bmo

vy,,ncworldl1nenv/sa· er---~~_

¥9@RL©L!NE á\w/,,
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) ste'nopisech, Käždý s platnosti originálu, z nichž Klient a KB SmartPay obdŕžl po jednom (i), KB SmaŕtPay

J

svým jménem a zároveň jménem společnosti Woddline. Worldline NV/SA - Haachtsesteenweg 1442, 1000 Brusseľs - Bdglum - BE 0418.547.872 -
www.worldllne.com
j|néno: Virginie WarQquiejs
Pracovní pozice: Dlcector global buslness dIvIs1on commercial acquiring
Datum'
Podplm

" WorldMe NV/SA]O bdglcxou $p0[0čnDsIÍ majici 0ptávněnf v Belgll jako platetml insUluce s plným povdenfm k činnostlv České repljbljce jako p1atěbní lnsliíuce, WMdllno
NV/SA je řízena Belgickw národnl bankou (nbb.be/en - cle Ber!aimQntlaan 14, 1000, Brusseľs, Beľgium ) cap.pcc@nbb.be - +32 2 221 30 (IB.

Strana: 5 l 6



KB SmahPay
Datum:
Nabřdka platná do:
ČIslo dokumentu:

KB SmartPay
05.11.2021
05.12.2021
QCT328919

VYPLNÍ - KB SMARTPAY

m KB SmarťPay
Tato Bmlouva jo vyhotovona ve dvou (2) Gtejnopigoch, každý ť3 platnostÍ originálu, z nichŽ Kliont el KB SmartPay obdrŽí pd jednom (l), KB SmartPay.
svým jménem a zároveň jménem spdečnasti Worldline. Adresa: Worldlíne Czech Republic s.ŕ.Q.- Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 - Czech
Republic - Ičo 03633144 - www,kbsmaňpay.cz

Jméno: Peter Demjanovič
Pracovní pozIce: jednatel společnosti Worldline Czech Republic s.r.o.
Datum'
Podpis:

r

l

'Š"J """'"i

Name: Miloslav Bouček
Pracovní pozice: jednaÉel společnosti Worldline Czech Republic s.r.o.
Datum"
Podpis:

©Ĺ

Strana: 6 f 6



KB SmarťPay

Sběx
KLIENT

název společnosti Moravská galerie v Brně
lČ 000 94 871
klient KB [J ano Ká ne
čĺsjq účtu 197734621 kód banky 0710
předmět podnikání činnost muzeí, příspěvková organizace
webové stránky www.moravska-galerie.cz

jméno Jan příjmení . Press
datum narození telefon

e-mail info@moravska-galerie.cz

JEDNATELI MAJITEL U FOP

PROVOZOVNA
název provozovny , Moravská galerie

4- "·-:', EJ ano n"
- '1· í . '"· " ' ' I 'T " '" 'T " " ' """ ' ' '"

Husova '4
'~TT"" U L us. 'k'- ;"""' J . - - .·.1. r · . , , ' ·'" "' '= L Ĺ l .

sMšto;"-" ' .."" ·:±µN-"f" Brno zěšč"' -T:"y 60200
· e .

činnost provozovny galerie/muzeum
čIsto účtu (pokud je jiné) kód banky

otevfracÍ doba St - Ne: 10:00-18:00 čt 10:00-19:00
celkový počet terminálů doposud 5
typ terminálu "enosn " O ks ne řenosn s
(k příslušné volbě se uvede počet) pr y p ý 1 k
typ připojení . kabelem 1 ks Wi-Fi O ks 2G/3G O ks
(k příslušné volbě se uvede počet)

doplňkové služby [J EET [J ECR [J DCC [J SODEXO [JAMEX [JCASHBACK

výpisy EJ denní [J fýdenní 0 měsíční
:

m" : [J ano M n"
"·"ů?':" " ""' .": 'Á <:·::'· ·M"-?'> -' jana :imm%::' ":", Kapustova

r· ·.' "" -= 'F" íj"Z' gv&·4.~~><="" 'C ' L."' :, : "';-í ^ . ' ·:.·;"', ·-' t- 724 516 673 '."Ti'-
Ar .· Z r " T,; "? -¢';K; j;· ."l r mL ,r". .' . ' Ĺ'ím " '. 1 ;' "t

další provozovna (pokud je vice provozoven, použijo sq stejný [J ano [J ne
formulář, kde se vyplní jen IČ a údaje ej další provozovně)

odhadovaný obrat (za pfovqzovm) průměrná transakce (za provozovnu) 200KČ



ä KB SmartPay

SOUHLAS S POŘÍZENÍM KOPIE DOKLADU TOTOŽNOSTI

já, niže podepsaný/á

Jméno: jan přÍjmeni: Press

vyslovuji tímto souhlas s tím, že společnost Worldline Czech Republic, s.r.o., IČO: 03633144, se
sídlem Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8, si pro účely identifikace podle příslušného zákona*
pořídí kopii občanského průkazu/cestovního pasu.

V,,,,,Á,//- 'l

R^_~,_,
'o'p" \1

*Zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni
terorismu,v platném znění

worldline czech Republic, s. r. o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8, 186 OČ), Čcská republika, IČ: 03633144
spaječnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským sQwtem v Praze, spisová značka C 235160
Worldline Czech Republic, s. r. o., používá obchMní označení KB SmartPav


